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CBeaeHuUs 0 fesTeNbHOCTU yupexaeHus

1 L|,EI'II/I AEATENTbHOCTN que»(,quVlﬂ B COOTBETCTBUUN C (*Je,qepaanblmm 3aKOHaMn, MHbIMW HOPMaTWUBHbLIMMU
NpPaBOBbIMW aKTaMu U YCTaBOM YUpexeHus.

BlogKeTHOe yupexjeHne co3faHo AN BbINOSHEHMA paboT, OKasaHMA YCAyr B Lensx obecnevyeHus
peanus3auum npegycmMoTpeHHbIX dhefepanbHbIMKU 3aKOHaMK, 3aKoHaMn Kypckoi 061acTu, HOPMaTUBHbLIMMU
npaBoBbIMU akTamn Kypckoi 06/1acTv, NOSHOMOYMIA OPraHOB rocy4apCTBEHHOM BnacTu Kypckoii obnactu B
chepe coumanbHOro o6CNyXuMBaHuA.

BlogKeTHOe yupexjeHne ocyllecTBAeT NPefoCTaB/ieHNe coLManbHbIX YCAYT rpaxgaHaM, Npu3HaHHbIM
HYXJar WuMnca B counanbHoOM 06CAYXMBAHUM NPU HANUYUKM 0BCTOATENbLCTB, KOTOPble YXYALWAT Uan
MOTYT YXYALWMNTb YCNOBUS UX XKXN3HEAEATENbHOCTMN, ONPeAeeHHbIX 4eACTBYOLW MM 3aKOHOAATENbCTBOM.

2. Bugbl feATeNbHOCTN Y UpeXxK4eHuns, OTHOCALLMECA K er0 OCHOBHbIM BUAAM [LeATeNIbHOCTU B COOTBETCTBUYU C
YCTaBOM YuUpexeHus .

*MOHUTOPUHT COLUMaNLHOW M feMorpauueckoil CUTyaunm ypoBHs CoLManbHO-9KOHOMMYECKOTO
6narononyuns rpaxpaH Ha TeppuTopumn r. Kypcka;

*yueT FpaxjaH, HY)XXAaloWnXcs B coumanbHO nogaepxke, onpegeneHne He0O6X0AUMbIX UM GOPM MOMOLLU K
MepUoANYHOCTMN ee MPeAoCTaBNeHUS;

ecOllManbHas peabunuTauus UHBanMAoB (B TOM yucne geTeir-uHBaNMAOB);

*CO/le/iCTBME B NMPOBEAEHNN COLMAnbHO peabunuTaLumu rpaxaaH, NpoweAWwmnx Kypc neyeHus ot
HapKOTUYECKOI 3aBUCUMOCTH;

*BHEJPEHNE HOBbIX COLMANbHbBIX TEXHONOTWIA, (OPM ¥ METOA0B COLMNANLHOTO 0GCNYXMNBAHUS;
*OCYLL,ECTB/IEHNE peanns3alMm Mep, HanpaBfieHHbIX HA BHeAPEHWE B NPaKTUKY paboTbl COLMAbHbIX
KOHTPAKTOB MpK OKa3aHUU rocyaapCTBEHHO COLMANbHOW MOMOLLM ManoOUMYLL UM FpaxjaHaMm;
eNpefoCTaBeHNe rpaXKaaHam, MPU3HAHHBIM HYX A WKUMUCA B COLMANLHOM 06CNYXMBAHUM KOMMIeKca
coumanbHbIX YCAYT.

3. MepeuyeHb ycnyr (paboT), OTHOCALIMXCA B COOTBETCTBMM C YCTaBOM K OCHOBHbIM BMUAAM [eATEeNbHOCTU
YuypexpaeHus, npefoctaBneHne KOTOPbIX ANA PU3MUYECKUX U OPULNYECKUX NUL, OCYLLECTBAAETCA B TOM yucne
3a nnary.

Ycnyru, npegocTaBnisgemMble MOAyyYaTensM COUManbHbIX YCAyr B QOpMe COLManbHOr0 06CAYXUBAHUS Ha
LOMY, Ha OCHOBaHWW MHAMBUAYaNbHOW MPOrpamMMbl NPeAOCTaBNEHUS COLMAaNbHbIX YCAYT 1 LOTFOBOpa O
npefocTaBAEHUN COLMANbHBIX YCAYT Ha [OMY C YY4ETOM WX MHAUBUAYaNbHbIX NOTPeOHOCTe:
-CoumnanbHO-6bITOBbIE YCAYTW;

-CoumnanbHO - MegULUUHCKUE YCAYTu;

-CoyunanbHO-NCUXON0TUYECKNE YCNYTU;

-CouuanbHoO-Nearornyeckne ycnyru;

-CouunanbHO-TPYAOBbIE YCAYTU;

-CoumanbHO-NpaBoBbIe YCAYIW;

-CopieiicTBMe B OpraHM3aunyM pUTyanbHbIX YCAYT;

-Ycnyru B Lensax noBblWEHNA KOMMYHWKAaTUBHOMO MOTEHLMana nonyvarenei;

CpouyHble ycnyru, npefocTaBasiemMble OTAe/IEHUEM CPOYHOTO COLMANbLHOTO;

Ycnyru, npesocTaBisgeMble NoAyyYaTeNnsam COLManbHbIX YCAYT B MOMYCTaLMOHAPHbIX YCI0BUAX:
-CoumnanbHO-6bITOBbIE YCNYTH;

-CouunanbHO-MeaNLUHCKUE YCNYTY;

-CoumnanbHO-NCMX0N0rMYecKne ycnyru;

-CounanbHO-Neaarornyeckne ycnyru;

-CoumanbHO-NpaBOBble YCAYTU;

-Ycnyru B Lensax noBblWEHNA KOMMYHWKAaTUBHOTO MOTEHLMana nonyyarteneid coymnanbHbliX yCayr, MMer Wwmnx
OrpaHNYeHns Xn3He4eATeNbHOCTHN, B TOM Yuce feTel-UHBaNNAOB.



4, O6uias 6anaHcoBas CTOMMOCTb HEABMXUMOTO FoCy4apCTBEHHOro MMYyLLecTBa Ha AaTy cocTaBieHus MnaHa
(B pa3pese CTOMMOCTM MMYLLECTBA, 3aKPEMNEHHOT0 CO6CTBEHHMKOM MMYLLECTBA 3a YUpexAeHWeM Ha npase
OMepaTWBHOIO YMpaB/ieHWs; MNPUOBPETEHHOTO YUpeXAeHWeM 3a CUYeT BblAeNeHHbIX COGCTBEHHUKOM
MMYLLECTBa YUpPeXAeHUs CPefCTB; MPUOBPETEHHOT0 YuUpexAeHWeM 3a cUYeT JO0XO0A0B, MOMYUYEHHbIX OT UHOI
NMPUHOCSL el 4OXOA AesTeNbHOCTN).

2176782,3

5. O61wasn 6anaHcoBasi CTOMMOCTb ABUXUMOTO FOCYAapCTBEHHOT0 UMYLLeCcTBa Ha faTy cocTaBfieHus lMnaHa, B
TOM yucne 6anaHcoBas CTOMMOCTb 0CO60 LLEHHOT0 ABMXXMMOTO UMYLLECTBA.

3833481,97



I. Moka3aTenn GUHAHCOBOr0O COCTOAHNA YupexaeHns
Ha 01 aHBapq 20 17 .

HanmeHoBaHMe nokasaTeng

I. HedpHaHCcOBbIE aKTWBbI, BCErO:
N3 HUX:

1.1. O6was 6anaHcoBass CTOMMOCTb HEABUXMUMOTO rocyapCTBEHHOr0
MMYyLLecTBa, BCero

B TOM 4ucne:
1.1.1. CTOMMOCTb UMYLLECTBA, 3aKPENJEHHOro CO6CTBEHHNKOM MMYLLECTBA 3a
rocyapCTBeHHbIM YUpeXXAeHneM Ha npase OnepaTUBHOIO yrnpas/eHUs

1.1.2. CTOMMOCTb MMYLLECTBA, MPUOGPETEHHOTO FOCYAaPCTBEHHbIM
yupexgeHuem (MoapasaeneHmem) 3a CYET BblfefeHHbIX COOGCTBEHHUKOM
VMYLLEeCTBA YUpeXAeHUs CpeacTB

1.1.3. CTOMMOCTb MMYLLECTBA, NPUOGPETEHHOIO rOCYA4apCTBEHHbIM
yupexgeHuem (MopgpasgeneHnem) 3a cyeT 40X0A0B, MOAYUYEHHbIX OT NNATHON U
WHOW NpuHocAL el [OXOA AesATeNbHOCTH

1.1.4. OcTaToYHas CTOMMOCTb HEABUXMMOFO FOCYyAapCTBEHHOrO MMYLLecTBa

1.2. O6uwas 6anaHcoBas CTOMMOCTb ABMXMUMOIO FOCYAapCTBEHHOTO MMYLLECTBA,
BCEro

B TOM 4uche:
1.2.1. O6was 6anaHcoBas CTOMMOCTb 0CO60 LLEHHOr0 ABMXXUMOTO MMYLLecTBa
1.2.2. OcTaTo4Haa CTOMMOCTb 0CO60 LLEHHOr0 ABMXXMMOT0O UMYLLECTBa
11 ®rHAHCOBLIE aKTUBbLI, BCErO
N3 HWX:

2.1. [leHeXHble CpeAcTBa YUpPeXAeHUs, BCEro
B TOM 4uChe:
2.1.1. leHeXHble CpefCTBa YUpeXeHUsa Ha cuetax
2.2. [leHexXHble CpefcTBa YUpeXAeHNs, pasMelleHHble Ha eno3nTbl B
KpeauTHON opraHmsauum
B TOM YuCIE:
2.2.1
2.2.2
2.3. NIHble (PMHAHCOBbIE MHCTPYMEHTbI
B TOM 4uChe:
2.3.1
2.3.2

2.4. lebutopckas 3af0MKEHHOCTb MO 40X04aM, MOMYYEHHbIM 3a CYeT CPpeacTB
thefepanbHOro 6roaxerta, BCEro:

B TOM yucne:
24.1
24.2

2.5. lebutopckas 3af0MKEHHOCTb MO 0X04aM OT NAATHOW U MHOW NpuHoCALL el

[00X0[, AesATeNbHOCTH, BCEro:
B TOM YMCHE:

2.5.1 no BblgaHHbIM aBaHCaM Ha yClyrui CBsi3u

2.5.2

Cymma,
ThiC. py6.
3

6010,26

2176,78

2176,78

1073,6

3833,48

1238,11
696,43
75,05

84,86

84,86



2.6. le6bnutopcKas 3af0/KEHHOCTb MO BblJaHHbIM aBaHCcaM, NOMYYeHHbIM 3a cyeT
CPeAcTB (hefepanbHOro 6toaxeTa, BCEro:

B TOM YuCne:
2.6.1. No BbIJAHHbIM aBaHCaM Ha YyCNnyru cBf3u
2.6.2. N0 BbIAAHHbLIM aBaHCaM Ha TPaHCMOPTHbIe YCnyru
2.6.3. N0 BblfaHHbIM aBaHCaM Ha KOMMYHa/bHble YCayru
2.6.4. N0 BbIJaHHbIM aBaHCaM Ha yCnyru no COAep>XaHui MMYyLLecTBa
2.6.5. N0 BbIAaHHbIM aBaHCaM Ha rnpoyue ycnyru
2.6.6. No BblaHHbIM aBaHCaM Ha Npuo6peTeHMe OCHOBHbIX CPEACTB
2.6.7. No BblAaHHbIM aBaHcaM Ha npuobpeTeHWe HemMaTepuanbHbIX aKTUBOB
2.6.8. no BblfaHHbIM aBaHCaM Ha npuobpeTeHWe HeENMPOU3BELEHHbIX aKTUBOB
2.6.9. no BblJaHHbIM aBaHcaM Ha NpuobpeTeHUe MaTepuasbHbIX 3anacos
2.6.10. no BbIJaHHbIM aBaHCcaM Ha Mpoyune pacxopbl

2.7. Le6uTopckas 3af0/KEHHOCTb MO BbifJaHHbIM aBaHCaM 3a CYeT [JO0XO0A0B,
MOMYYEHHbIX OT NNATHOW W UHON MPUHOCALLel 4OX04 AeSTeNbHOCTH, BCErO:

B TOM 4uCliEe:
2.7.1. NO BbIAAHHbLIM aBaHCaM Ha YCNnyru cBA3u
2.7.2. NO BblJaHHbIM aBaHCaM Ha TPaHCMOPTHbIe YCAyru
2.7.3. N0 BblJaHHbIM aBaHCaM Ha KOMMYHasbHble YCAyru
2.7.4. NO BblJaHHbIM aBaHCaM Ha YC/yru no CofepXaHuio MMyliecTsa
2.7.5. N0 BblJaHHbIM aBaHCaM Ha nMpoyue ycnyru
2.7.6. no BblAaHHbIM aBaHcaM Ha NpuobpeTeHMe OCHOBHbLIX CPeACTB
2.7.7. no BblAaHHbIM aBaHcaM Ha npuobpeTeHMe HemMaTepuanbHbIX aKTUBOB
2.7.8. no BblaHHbIM aBaHcaM Ha npuobpeTeHUe HeMpPOM3BELEeHHbIX aKTUBOB
2.7.9. nNo BblJaHHbIM aBaHcaMm Ha nNpuobpeTeHMe mMaTepuasbHbIX 3aNacos
2.7.10. no BblJaHHbIM aBaHcaM Ha npo4yme pacxopbl
I1l. O69a3aTenbCTBaA, BCErO

N3 HUX:
3.1. NonroBble 06s3aTeNbCTBA

3.2. Kpeautopckas 3af0/1KeHHOCTb:
B TOM 4uChE:
3.2.1. MpocpoyeHHasas KpeguTopckas 3af0/MKEHHOCTb

3.3. KpeguTtopcKas 3af0/KEeHHOCTb MO pacyeTam C MOCTaBLUKaAMU W

noapagynkaMmu 3a cyet cpefcTB (hefepanbHOro 6roaXxeTa, BCEro: 03
B TOM 4YuChNE:;

3.3.1. M0 HAUYMCNIEHUAM Ha BbinnaTbl N0 onnate TpyAa

3.3.2. no onnaTe ycnyr cBA3un 0,3

3.3.3. no onniate TPaHCMOPTHbLIX yCAyr

3.3.4. no onfate KOMMYHaNbHbIX YCNYyT

3.3.5. no onnarte ycayr no Cofep>XaHuw UMyl ecTsa
3.3.6. no onnaTte Npo4Yux ycnyr

3.3.7. no NpnobpeTeHNI0 OCHOBHbLIX CPEACTB

3.3.8. N0 NpnMobGpeTeHNt0 HemaTepuanbHbIX aKTUBOB
3.3.9. no npno6peTeHnto HEMPOM3BELEHHbIX aKTUBOB
3.3.10. no npuobpeTeHN0 MaTepmnanbHbiX 3aNacoB
3.3.11. no onnaTte NpoYMX pacxonoB

3.3.12. no nnatexam B 6O 4XKeET

3.3.13. Mo NpoyuM pacuyetam c Kpegutopamu



3.4. Kpeautopckaa 3aflO/DKEHHOCTb MO pacyeTam C NocTaBUWMKaMU ”
NoApPAAYMKAMU 32 CHET AOXOA0B, MOJIYYEHHbIX OT NAaTHON M MHON NpUHOCSLLE
[OX0[ LeATeNbHOCTU, BCErOo:

B TOM YuChe:

3.4.1. N0 HauyucfeHNaM Ha BblMaaTbl Mo onjare Tpyaa
3.4.2. no onnate ycnyr cBfisu

3.4.3. no onfiaTe TPAHCNOPTHbLIX yCNyr

3.4.4. no onnate KOMMYHabHbIX YCNyT

3.4.5. no onnate ycnyr no CofepXaHuio MMyLLecTea
3.4.6. Mo onnaTte Npo4nx ycnyr

3.4.7. no NpMOBGPETEHUID OCHOBHbIX CPeACTB

3.4.8. N0 NpUo6GpeTEHN0 HeMaTepuanibHblX aKTUBOB
3.4.9. no npno6peTeHNt0 HeMPOM3BEAEHHbIX aKTUBOB
3.4.10. no NpMo6peTeHN0 MaTepuanbHbIX 3aNacos
3.4.11. no onnaTe NPoOYMX pacxonoB

3.4.12. no nnatexam B 6O KeET

3.4.13. no npoyMm pacyeTam C KpeguTtopamu



Il. MMoka3atenn O MOCTYMN/JEHUAM W BbinjaTaM Y upexfeHus
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1.¥Ycnyra Nel
MocTynneHue ot

oKasaHus
rocyfapCcTBeHH bl M

610 4XKETHbBIM 121
yupexaeHvem
ycnyr(BbINONHEHUS
paboT), Ha NNaTHO
OoCHOBe

2.Cybcunaunsa Ha
BbIMONIHEHWE
rocyaapCTBEHHOTO
3afiaHuna

122

Joxofnbl oT

WwTpadoB, NeHei

WHBLIX CYMM 130
NPUHYLUTENBHOTO

N3bATUSA

bBe3Bo3mesgHble
nocTynneHus ot
HagHaLMOHaNnbHbIX
opraHusayum,
nNpaBUTENbCTB
MHOCTPaHHbIX
rocypapcrs,
MeXYHapo4HbIX
(hMHAHCOBbIX
opraHusayui

140

MHble cybengum,
npeAoCTaBNeHHbIE 150
n3 6o gxeta

131

131

183

5010000,00

40668549,00 40668549,00

X X
X X
189109,62 X 189109,62

5010000,00



Mpoune poxonasl
Joxofabl oT
onepauui c
aKTUBamMm

B TOM 4uchne:
1
2.

Bbinnatsl no
pacxopam, BCEro:
BTOM 4ucie Ha
BbINAaThl
nepcoHany, BCero:
M3 HUX: onnaTa
Tpyha n
HaYNCNEHNA Ha
BbINNaThbl MO onjare
TpyAa

N3 HUX:
3apaboTHasa nnata
HauncneHnsa Ha
BbINNaTbl Mo onnarte
Tpyha
Mpoyune BbINNATHI
TpaHcnopTHbIe
ycnyru
CouuanbHble u
WHble BbIMAaTHI
HacefleHU0, BCEro

n3 Hux:Mpouwne
paboTbl ycnyru

160

180

181
182

200

210

211

212

213

214

262

220

180

110

111

119

112

112

323

0,00

45943781,70

42339697,93

42339697,93

32557035,00

9779662,93

3000,00

332400,00

189109,62

40711132,38

39869697,93

39869697,93

30657035,00

9209662,93

3000,00

332400,00

189109,62

189109,62

5043539,70

2470000,00

2470000,00

1900000,00

570000,00



Ynnata Hanoros,
Cc60pOB M UHbIX
nnatexeu, BCero

N3 HUX:

lynnata Hanora Ha
MMYLLECTBO
opraHusauuii un
3eMeNbHOro Hanora

2.ynnata npo4mnx
Hanoros n cbopos

3.ynniarta UHbIX
nnavexer

Be3Bo3Me3fiHble
MepeymncieHmns
opraHusauuam

Mpoumne pacxopb
(kpome pacxofoB
Ha 3aKynkKy
ToBapos, pa6bot
yenyr)
Pacxogbl Ha
3aKynKy TOBapos,
paboT, ycnyr
BCEro

B TOM 4wucne:
Ycnyrun cessu

KoMMyHanbHble
ycnyru

230

231

232

232

240

250

260

261

263

850

851

852

853

244

244

116700,00

105453,00

8047,00

3200,00

2965874,15

68000,00

298174,45

106700,00

100453,00

6247,00

402334,45

18000,00

298174,45

10000,00

5000,00

1800,00

3200,00

2563539,70

50000,00



ApeHHasa nnata 3a
nofb30BaHue
MMYLLECTBOM

N3 HUX:
ApeHfHaa nnata 3a
nosb3oBaHue
HeABVUXUMbIM
MMYLLECTBOM
ApeHpgHas nnata 3a
nosb3oBaHune
OBUKVMbBIM
NMYLLECTBOM
Pa6oTbl,ycnyru
Mo COflep>XXaHuio
nmyuiecTea

N3 HUX:
Pa6oTbl,ycnyru
Mo COAEepXaHuto
LBVXXUMOTO
nmyuiecTea

Mpoyune paboThl
ycnyru

M pacxopb

MocTynneHue
(DMHAHCOBbIX
aKTNUBOB,BCErO:
N3 HUX:
YBenunyeHue
0CTaTKOB CpeAcTB

264

265

266

267

268

269

269

300

310

244

244

244

244

515760,00

622764,51

35539,70

23760,00

11764,51

492000,00

611000,00

35539,70



YBenunyeHune
CTOUMOCTU LEHHbIX
6ymar, Kpome
aKUWUi 1 MHbIX
(hopMm yyacTuma B
Kanutane

YBenunyeHune
CTOMMOCTU aKuUuii 1
WHbIX hopM
y4yacTus B KanuTasne
Mpoune
nocTynneHus

B TOM 4ucne
NoCTYNeHunA
HeMHaHCOBbIX
aKTUBOB, BCEro

N3 HUX:
YBennyeHue
CTOUMOCTH
OCHOBHbIX CPeLCTB

YBennyeHue
CTOUMOCTH
HeMaTepuanbHbIX
aKTUBOB

YBennyeHue
CTOUMOCTU
Henpou3BOACTBEH-
HbIX aKTMBOB

YBenmueHune
CTOMMOCTU
MaTepuanbHbIX
3anacos

311

312

320

321

322

323

324

325

244

244

900000,00

525635,49

50635,49

900000,00

475000,00



BbI6bITHE
(hMHAHCOBbIX
aKTWBOB, BCETO
N3 Hux:
YMEeHbLIEHMNe
0CTaTKOB CpeacTB
Mpoune BbIOLITUA
N3 HUX:

1

2.

OcTaToK cpeacTs
Ha Hayano rojga
OcTaTok cpefcTs
Ha KOHel roga
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410
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HanmeHoBaHMe nokKasaTens

1
Bbinnatbl Mo pacxofamM Ha 3akymnky TOBapoB,
paboT, ycnyr BCero:

B Tom uuncne:
N3 HUX:

Ha 3akynky ToBapoB, pa6oT, yciyr no rogy
Hauana 3akynKu:

U3 HUX:

1MocTynneHne oT oKasaHMs yCIyr Ha NNaTHoM
OCHOBE

2Cyb6empama Ha hmHaHCOBOe obecneyeHume
BbIMOMIHEHUA FOCYAApCTBEHHOTO 3afaHus

3Cy6euans Ha pacxofbl Ha npuobpeTeHne
OCHOBHbIX CpefCTB

Il.I. Moka3aTenun BbINAaT MO pacxofaM Ha 3aKynKy TOBapoB, paboT, ycnyr YupexpaeHus
2018-2020

Kog cTpoku

0001

1001

2001

2002

2003

2003

Mon Hauama 3aKynku

X

Ha

CymMa BbINAaT Mo pacxofam Ha 3aKyrnKy TOBapoB, pa6oT u ycnyr, pyo.

20 r.

(c TOYHOCTbIO 40 ABYX 3HAKOB nocne 3ansToii - 0,00)

BCEr0 Ha 3aKynkKu

ouyepeaHo
rog

(hMHaHCOBBIN

HAD B

4

2965874,15 2907210,00 2907210,00 2907210,00 2907210,00 2907210,00

2965874,15 2907210,00 2907210,00 2907210,00 2907210,00 2907210,00

2563539,70 2530000,00 2530000,00 2530000,00 2530000,00 2530000,00
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377210,00

DD
nepuoaa

2-0/i @ nNnaHoOBOro

(o]

377210,00

B TOM 4ucne:

B COOTBETCTBUMN C PefepasbHbIM
3aKOHOM OT 5 anpensa 2013 r.

Ne 44-®3 "O KOHTpaKTHOW cucTeme
B Chepe 3aKynoK TOBapoB, paboT,
ycnyr ans obecneyeHus rocygapcT-
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377210,00 377210,00 377210,00

B COOTBETCTBUN C DPefepanbHbIM
3aKoHOM OT 18 utong 2011 .
No 223-®3 "O 3aKynkax TOBapos,
paboT, ycnyr oTAeNbHbIMU BUAMMU

oYepeHoii

(hMHaHCOBb IV

ropuanyecknx nmuy"

rog,
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I1l. CBefeHnsa o cpefcTBax, nocrtynawwmnx
BO BPEMEHHOE pacnopsxeHune YupexaeHus

Ha 01 aHBaps 20 18

(o4epepHON hMHAHCOBLIN rog)

HanmeHoBaHUWe nokasarens Kopg cTpoku Cymma
(py6. c TOYHOCTbIO A0 ABYX
3HaKoB nocne 3anaTtoii - 0,00)

1 2 3
OcTaTokK cpeACcTB Ha Havyano rofa 010
OcTaToK CpeACcTB Ha KOHel rofa 020
MocTtynneHue 030 6811,55
Bbi6bITUE 040 6811,55

IV. CnpaBo4yHas nHpopmaymns

HanmeHoBaHWe noka3aTens Kopa cTpokwm Cymma (TbiC. py6.)
1 2 3
O6bem Ny6AMYHbIX 0653aTENbCTB, 010
BCEro:

O61beM 6 AXKETHbIX MHBECTULNIA
(B yacTu nepefaHHbIX NOAHOMOYNIA
rocyfapCTBEHHOr0 3aKa34yuka B

COOTBETCTBUM C BIOJXETHbIM 020
Kogekcom Poccuiickoin ®epepayun),
BCEro:
O6beM cpefcTs, MOCTYNUBLIUX BO
BPEMEHHOe pacrnops>XeHune, BCero: 030 6.80
/pPYKOBOLUTEND YUpPEXAEHUS
(ynonHOMoO4YeHHOE NnLL0) MpoHckasa A.H.
(noagnuce) x (pacwmndpoBka nognucu)
3amecTuTenb pyKoBoauTens
yupexpaeHunsa’
no (YMHAHCOBbLIM BOMpPOCaM
(pacwundpoBka nognucu)
[naBHbIA 6yxrantep
yupexaeHusa bopogkuHa TA.
(pacwundpoBKa nognucu)
VicnonHutens bopoakuHa T.A.

(pacwundpoBka nognmcu)

Ten. 34-37-31

" 05 " nona 20 18 .



